
NUMBER OF COMPETITORS: 47

Rank Bib Name NSA Code YB Stance
RUN 1 RUN 2 RUN 3 Best

Run Race Points
J1 J2 J3 Score J1 J2 J3 Score J1 J2 J3 Score

SUPER GROM MEN

1. 26 Maxim Lebedev CZE 2010 R 13 16 - 14,5 7 7 - 7,0 10 10 - 10,0 14,5

2. 2 Max Pospíšil CZE 2011 G 10 9 - 9,5 5 5 - 5,0 3 2 - 2,5 9,5

SUPER GROM WOMEN

1. 38 Nikola Novosadová CZE 2012 R 5 3 - 4,0 4 5 - 4,5 6 5 - 5,5 5,5

GROM MEN

1. 35 Matyáš Skandera CZE 2008 R 22 24 - 23,0 8 4 - 6,0 22 21 - 21,5 23,0

2. 17 Vojta Horký CZE 2007 R 21 22 - 21,5 5 6 - 5,5 18 19 - 18,5 21,5

3. 42 Marek Měřička CZE 2009 R 20 19 - 19,5 7 6 - 6,5 13 14 - 13,5 19,5

45 David Havlásek CZE 2008 R 12 13 - 12,5 6 7 - 6,5 10 12 - 11,0 12,5

GROM WOMEN

1. 37 Vanessa Volopichová CZE 2007 R 18 16 - 17,0 18 19 - 18,5 25 25 - 25,0 25,0

2. 49 Eliška Měřičková CZE 2007 R 12 17 - 14,5 6 5 - 5,5 5 6 - 5,5 14,5

3. 7 Kristýna Dejmková CZE 2008 R 7 6 - 6,5 10 8 - 9,0 6 5 - 5,5 9,0

KIDS MEN

1. 12 Jakub Hroneš CZE 2005 R 40 35 25 37,5 43 40 45 41,5 50 45 10 47,5 47,5

2. 21 Filip Aurell CZE 2004 R 18 18 15 18,0 28 35 25 31,5 12 20 10 16,0 31,5

3. 27 Jakub Vosáhlo CZE 2005 G 11 8 - 9,5 13 13 - 13,0 21 20 - 20,5 20,5

41 Matouš Aurell CZE 2006 R 19 20 - 19,5 15 17 - 16,0 20 19 - 19,5 19,5

24 Lukáš Hrachovec CZE 2005 R 4 3 - 3,5 4 3 - 3,5 5 5 - 5,0 5,0

KIDS WOMEN

1. 9 Zuzana Kudláčková CZE 2006 R 11 14 - 12,5 5 4 - 4,5 6 5 - 5,5 12,5

2. 1 Karolína Vojáčková CZE 2006 G 5 5 - 5,0 3 1 - 2,0 9 9 - 9,0 9,0

ROOKIE MEN

1. 14 Dominik Janouch CZE 2003 G 38 33 24 35,5 33 30 22 31,5 55 50 23 52,5 52,5

2. 20 Šimon Hanek CZE 2001 G 40 42 20 41,0 30 30 12 30,0 15 20 21 17,5 41,0

3. 24 Eduard Klíma CZE 2001 R 36 36 23 36,0 32 30 20 31,0 12 20 22 16,0 36,0

34 Matouš Šmerák CZE 2003 G 32 39 18 35,5 25 25 10 25,0 16 20 12 18,0 35,5

ROOKIE WOMEN

1. 32 Marie Kreisingerová CZE 2003 G 50 50 25 50,0 70 70 29 70,0 40 45 20 42,5 70,0

2. 19 Renata Znamenáčková CZE 2002 G 8 7 - 7,5 4 5 - 4,5 8 7 - 7,5 7,5

WOMEN

1. 48 Tereza Čermáková CZE 1990 G 55 70 34 48,3 32 25 15 21,8 59 75 26 46,5 48,3

2. 44 Kateřina Vojáčková CZE 1997 R 20 18 35 27,0 45 40 30 36,3 44 35 50 44,8 44,8

3. 18 Tereza Šebková CZE 1998 G 30 30 22 26,0 28 25 10 18,3 15 20 15 16,3 26,0

MEN

1. 28 Daniel Porkert CZE 1996 G 90 85 75 81,3 95 90 80 86,3 96 95 60 77,8 86,3

2. 29 David Čonka CZE 1988 R 92 84 70 79,0 30 30 10 20,0 94 94 15 54,5 79,0

3. 30 Dan Paulíček CZE 1993 R 85 80 70 76,3 93 82 30 58,8 90 80 60 72,5 76,3

23 Marek Ježek CZE 1995 G 35 38 49 42,8 92 83 60 73,8 94 89 50 70,8 73,8

40 Roman Zaňka CZE 2000 G 82 77 60 69,8 72 65 25 46,8 81 70 25 50,3 69,8

5 Kristián Salač CZE 2001 R 80 75 55 66,3 30 30 58 44,0 79 70 64 69,3 69,3

NUMBER OF COMPETITORS: 47

Rank Bib Name
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46 Martin Mikyska CZE 1994 G 71 65 65 66,5 28 30 60 44,5 55 50 72 62,3 66,5

36 Jan Rovenský CZE 1999 G 75 70 45 58,8 72 67 60 64,8 73 65 60 64,5 64,8

32 Daniel Kašpar CZE 1998 G 76 70 20 46,5 65 65 15 40,0 78 76 48 62,5 62,5

39 Ondřej Porkert CZE 1996 R 70 73 15 43,3 32 30 40 35,5 72 65 30 49,3 49,3

22 Petr Zvěřina CZE 2000 G 20 28 70 47,0 20 28 5 14,5 60 60 10 35,0 47,0

OPEN CATEGORY

1. 10 Filip Znamenáček CZE 1992 G 85 65 30 52,5 97 95 41 68,5 100 100 45 72,5 72,5

2. 47 Jan Řezníček CZE 1991 G 70 60 49 57,0 92 70 20 50,5 45 40 15 28,8 57,0

3. 31 Jan Doležal CZE 1994 R 50 50 48 49,0 65 57 20 40,5 16 30 10 16,5 49,0

16 Adam Slatinský CZE 1998 R 35 45 40 40,0 47 55 45 48,0 20 30 20 22,5 48,0

6 Jakub Bílek CZE 1994 R 60 55 25 41,3 45 50 39 43,3 55 50 41 46,8 46,8

11 Martin Jiřišta CZE 1990 R 34 40 29 33,0 48 45 31 38,8 46 45 20 32,8 38,8

13 Ondřej Kučírek CZE 1989 R 36 40 15 26,5 20 30 40 32,5 25 40 43 37,8 37,8

4 Jakub Holubec CZE 1998 R 32 35 35 34,3 42 45 15 29,3 40 30 5 20,0 34,3

BEST TRICK

1. 13 Ondřej Kučírek

NSA Code YB Stance
RUN 1 RUN 2 RUN 3 Best

Run Race Points
J1 J2 J3 Score J1 J2 J3 Score J1 J2 J3 Score

NUMBER OF COMPETITORS: 47

Rank Bib Name

HLAVNÍ PARTNER



Rank Bib Name Stance
RUN 1 RUN 2 RUN 3 Best

Run Race Points
J1 J2 J3 Score J1 J2 J3 Score J1 J2 J3 Score

SUPER GROM MEN

2 Max Pospíšil G

42 Marek Měřa R

45 David Havlásek R

17 Vojta Horký R

41 Matouš Aurell R

27 Jakub Vosáhlo G

26 Maxim Lebedev R

35 Matyáš Skandera R

20 Šimon Hanek G

14 Dominik Janouch G

SUPER GROM WOMEN

38 Nikola Novosadová R

7 Kristýna Dejmková R

37 Vanessa Volopichová R

49 Eliška Měřa R

9 Zuzana Kudláčková R

1 Karolína Vojáčková G

32 Marie Kreisingerová G

19 Renata Znamenáčková G
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NUMBER OF COMPETITORS: 45

Bib Name Stance
RUN 1 RUN 2 RUN 3

J1 J2 J3 J4 Score J1 J2 J3 J4 Score J1 J2 J3 J4 Score

ROOKIE MEN

12 Jakub Hroneš R

22 Petr Zvěřina G

21 Filip Aurell R

34 Matouš Šmerák G

36 Jan Rovenský G

14 Dominik Janouch G

20 Šimon Hanek G

NUMBER OF COMPETITORS: 45

Bib Name
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24 Eduard Klíma R

ROOKIE WOMEN

32 Marie Kreisingerová G

WOMEN

44 Kateřina Vojáčková R

18 Tereza Šebková G

48 Tereza Čermáková G

MEN

30 Dan Paulíček R

Stance
RUN 1 RUN 2 RUN 3

J1 J2 J3 J4 Score J1 J2 J3 J4 Score J1 J2 J3 J4 Score

NUMBER OF COMPETITORS: 45

Bib Name
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23 Marek Ježek G

5 Kristián Salač R

32 Daniel Kašpar G

39 Ondřej Porkert R

40 Roman Zaňka G

28 Daniel Porkert G

29 David Čonka R

Stance
RUN 1 RUN 2 RUN 3

J1 J2 J3 J4 Score J1 J2 J3 J4 Score J1 J2 J3 J4 Score

NUMBER OF COMPETITORS: 45

Bib Name
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46 Martin Mikyska G

OPEN CATEGORY

16 Adam Slatinský R

31 Jan Doležal R

13 Ondřej Kučírek R

4 Jakub Holubec R

6 Jakub Bílek R

11 Martin Siřišta R

Stance
RUN 1 RUN 2 RUN 3

J1 J2 J3 J4 Score J1 J2 J3 J4 Score J1 J2 J3 J4 Score

NUMBER OF COMPETITORS: 45

Bib Name
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47 Jan Řezníček G

10 Filip Znamenáček G

BEST TRICK

Stance
RUN 1 RUN 2 RUN 3

J1 J2 J3 J4 Score J1 J2 J3 J4 Score J1 J2 J3 J4 Score

NUMBER OF COMPETITORS: 45

Bib Name
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Slopestyle Masters Deštné v Orlických horách 15.1.2017

kat Jméno, příjmení Adresa Datum narození Částka Způsob 
platby

Podpis

muži 1. Dan Porkert 6 000 hotově

muži 2. David Čonka 4 000 hotově

muži 3. Dan Paulíček 2 000 hotově

muži 4. Marek Ježek 1 000 hotově

muži 5. Roman Zaňka 500 hotově -

open 1. Filip Znamenáček 700 hotově

open 2. Jan Řezníček 500 hotově

open 3. Jan Doležal 300 hotově

ženy 1. Tereza Čermáková 2 500 hotově

ženy 2. Kateřina Vojáčková 1 500 hotově

ženy 3. Tereza Šebková 1 000 hotově
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ceny

děti kluci 1 poukázka

2 lahev

3 ponožky

děti dívky 1 poukázka

2 lahev

3 ponožky

juniorky 1 poukázka

2 lahev

3 x

ženy 1 2500

2 1500

3 1000

junioři 1 poukázka

2 lahev

3 ponožky

muži 1 6000

2 4000

3 2000

4 1000

5 500

best trick 1 telefon

open 1 sluchátka 700

2 500

3 300
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